
伊賀市　大内　地内

平成２９年度　花之木地区市民センター耐震補強及び共用トイレ改修工事

１８，９３２，４００

１７，０３１，６００

１７，０３１，６００

フジ建設株式会社                        

伊賀市上之庄４０                        

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００２７

平成２９年　６月１５日　　午前１０時００分

入札室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　藤岡正治

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

１８，９３２，４００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社髙田工務店                      

山王建設株式会社                        

株式会社大伸                            

有限会社オーエヌ                        

有限会社大田建設                        

株式会社竹島建設                        

宮本建設株式会社                        

フジ建設株式会社                        

1

2

3

4

5

6

7

8

代表取締役　髙田幸作

代表取締役　山本俊治

代表取締役　川野元之

代表取締役　西口長生

代表取締役　大田浩治

代表取締役　竹島昌七

代表取締役　宮本一男

代表取締役　藤岡正治

0000018130

0000002223

0000003946

0000018864

0000005549

0000003582

0000005552

0000002188

辞退

決定

16,900,000

17,530,000

17,530,000

15,770,000

15,770,000

15,770,000

15,770,000

2

3

3

1

1

1

1

平成２９年度　花之木地区市民センター耐震補強及び共用トイレ改
修工事

 契約番号 ４２９１００００２７

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（株）大伸，（有）大田建設　※くじにより落札決定
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